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misessä ja uuden järjestelmän luo-

misessa Jokaiselle tämä kuuluu jo-

kainen nainen kuulkoon kutsun!

?Mihin joukkoon kuulut!
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killa työkykyisillä ihmisillä on velvol-

lisuus tehdä yhtei8kuntahyödyllistä

työtä Yhteiskunnan "loiskasvit" hä-

vitetään ja yhteisin voimin pyritään

yhä täydellisemplä olomuotoja kohti

Vanha väite "sosialismi hävittää

perheen ja ikodin" ei pidä paikkaan-

sa Kapitalismi on ne aikoja sitten

työläiseltä hävittänyt Mitäpä siis

sellaista enää hävittää jota ei ole

olemassa Vai onko työläisillä kotia

sen sanan oikeassa merkityksessä?

Kurjuuspesiä ovat ne "kodit" joissa

työväenluokka joutoaikansa viettää

vain luolia ja lokeroita mutta ei

kotia mitä vain kapitalistiluokkaan
kuuluvat voivat omistaa Työväenluo-

kan nainen mistä asemassa hän on

tässä riistoyhteiskunnassa? Hän on

sanokaamme se suoraaST täydellinen

orja! Nainen on orjuutettu raskaam-

min kuin työväenluokan mies Olla

orja teollisuudessa ja sen lisäksi orja
kodissa se on jotain joka suinkaan
ei ole helppoa!

Sosialismi voi vapauttaa naisen

pelastaa niistä kärsimyksistä joita

työläisnaisen hartioille näihin saak-

ka on laskettu

Työläinen joka uskaltaa puhua
luokkansa puolesta ja koettaa hävit-

tää tätä vihattavaa järjestelmää jo-

ka etenkin naista äärettömästi kah-

lehtii hän saa raskaasti tuntea

vihat Siitä on niin paljon

esimerkkejä olemassa että se on

meille' kaikille kyllin selvänä Eikä

riistäjäluokka suinkaan aseta naist

poikkeusasemaan kun on tästä sei-

kasta kysymys

Miten on käynyt Rosa Luxembur-

gille miten Sylvia Pankhurstille

Kate 0'Harelle ja monelle muulle

heitä on vankiloissa virutettu ja an-

nettu tuntea tämän luokkayhteiskun-

nan katkeran ruoskan iskut Eivät-

kä he ole muuta sen pahempaa teh-

neet eivät edes yrittäneet tehdä

kuin ainoastaan todenneet sen tosi-

asian että tämä yhteiskuntajärjes-

telmä on mätä että se on jo aikansa

elänyt ja siis sellaisena ollen hävi-

tettävä ja uutta tilalle asetettava

Nämä ovat selvää

selvemmin puhuneet työväenluokan

naisen puolesta osottaneet minkälai-

sessa asemassa on nainen koneteolli-

suuden aikakaudella mitä työläisnai-

nen ja hänen lapsensa saavat kärsiä

kun heidänkin hiestään puristetaan

kapitalisteille huimaavia voittoja Ha

ovat vaikuttavasti puhuneet raataja-luoka- n

naisille niistä keinoista joi-

den avulla vapaus saavutetaan Tä-

tä ei kapitalismin vartijat-sall- i Tyr-

mään he sulkevat ja suun tukkivat

Työväenluokan naiset eivät enään

nuku He ovat oivaltaneet että hei-

tä kapitalismi painaa lokaan työn-

tää kurjuuden kuiluun pakottaa myy-

mään sielunsa ja ruumiinsa kaikken-

sa kullan hinnasta Tämän he oi-

valtavat jo ja siksipä alkavat kyse-

lemään: missä on pelastus? Ja nyt

jo joka puolelta kuulevat saman val-

tauksen: pelastus on vain työväen-

luokan omassa voimassa! Työväen-

luokan naista ei mikään muu tule

pelastamaan kuin he itse! Työväen-

luokan taistelu on naisenkin taiste-

lua naisen vapauttamiseksi pelasta-

miseksi pohjattomasta sorron kuilus-

ta johon meidät on kaikki syösty

miehet ja naiset sekä lapset!

Mihin tämä velvoittaa?
Enemmän tekemään työtä naisten

järjestämiseksi kasvattamiseksi ia

kouluuttamlseksi jotta työväenluokan

nainen on kykenevä täyttämään teh-

tävänsä tämän järjestelmiin hävittä

lankumouksellista liikettä vastaan

vain jotkut orjasielut asettelevat sul-

kuja tielle mutta heidät työnnetään

joukkovoimalla syrjään ja mennään

varmasti eteenpäin
Kuinka me tukisimme tällaista jär-

jestelmää joka el voi antaa työttö-

mille työtä eikä pysty järjestämään

yhteiskuntaa siten että kaikilla

tilaisuus "tehdä elämänsä" eikä

kulkea nälkäisenä paikasta paikkaan'
vailla kaikkia ihmiselle kuuluvia oi-

keuksia Kapitalistiluokka kyllä ym-

märtää pitää etuoikeuksistaan kiinni

pitääpä hyvinkin lujasti Työväen-

luokan voitto on kapitaliatiluokan hä-

viö Siitä se taistelu juuri syntyy-

kin eikä lakkaa ennenkuin viimei-

nenkin kapitalismin suojelusmuurf on

maalian kaadettu Kerta kaikkiaan

voimme sen uskoa että niin kauan

kuin säilytetään ne syyt joista joh-

tuu ihmisteurastus ja työtätekeväin

orjuutus säilyv työväenluokan äärim-

mäinen kurjuus ja rasitus

Siispä meidän täytyy pyrkiä ku-

moamaan vanha järjestelmä ja tilalle

luomaan uusi vapaa yhteiskuntamuo-
to jossa kaikilla on oikeuksia eikä

ainoastaan velvollisuuksia Tehkääm-

me siis ihmiskunnalle palvelus ja

vapauttakaamme ihmiskunnan suurin

enemmistö riistäjien vallasta

Kapitalistit jatkuvasti parjaavat so-

sialismia etsivät uusia vastaväitteitä

Heidän ajatuksensa mukaan ainoas-

taan kapitalistinen järjestelmä "tur-

vaa ihmishengen ja omaisuuden" S

ei muka aiheuta sotaa nälänhätää

tauteja ja muita ihmiskunnan vit-

sauksia He ovat mielestään mail-

man tukipylväitä joita ilman el yh-

teiskunnan pyörä voisi lainkaan pyö-

riä Ilman kapitalistiluokan "johtoa"
ei muka mikään teollisuus olisi mah-

dollista vain heidän kättensä ohjauk-

sesta kaikki menee oikeaa rataansa

Näihin kapitalistiluokan itsekehu-mlsii- n

ja riistäjäjoukon välttämättö-

mään olemiseen yhteiskunnan säily-

miseksi uskovat vielä ajattelematto-- '

mat joukot Ne joukot jotka usko-

vat että vain jumala ja kapitalistit
voivat mailmaa hallita mutta el se

suuri raatajaluokka joka kaiken val-

mistaa" kaiken tuottaa jota ilman

ei mikään pyörä pyörisi ei mikään

ratas raksuttaisi
Mutta kuten usein sanottu yhä

suuremmat joukot huomaavat missä

mennään mihin tällaiseen porvaris-

ton laulamaan pimityslauluun uskomi-

nen johtaa Yhä suuremmat joukot

kerääntyvät vallankumouksellisen li-

pun juurelle ja etsivät pelastusta

työväenluokan voimasta
Jokainen järkevä työläinen sen kyl-

lä tunnustaa että siirtyminen tästä

kapitalistisesta yhteiskuntajärjestel-
mästä sosialistiseen yhteiskuntamuo-
toon on tavattoman vaikea Tais-

telu eri luokkien välillä taistelu val-

lasta vaatii suuren joukon uhreja
Eikä vain uhreja mutta äiiretöntä uh-

rautumista työskentelyä ja ennen-

kaikkea sitkeää ja vilpitöntä itse-

kasvatusta uskomaan asiansa oikeu-

teen

Kapitalismin aikakausi on jo Qhl

Se on aikansa elänyt aivan samalla

tavalla kuin feodaalinen yhteiskunta-
muoto ennen kapitalistisen järjestel-

män kehitystä Kapitalistinen järjes-

telmä väistyy uuden tulokkaan tiel-

tä sen on pakko väistyä!

Tuotantolaitokset sosialistisessa jär-

jestelmässä yhteiskunnallistutetaah
tavaroita el valmisteta myyntiä ja

liikevoittoa varten vaan ihmisten tar-

peita ja käyttöä varten Vain hyö-

dyllisiä tavaroita tuotetaan ja kai

Työväenluokan vapaustaistelu ka-

pitalismin orjuudesta on kiihkeämpää
on voimakkaampaa kuin milloinkaan
ennen Taistelu vallasta on ankaraa
kaikkialla! Vastassamme ei ole enää

yksityinen työnantaja yksityinen riis-

tävä kapitalisti vaan kansainvälinen

kapitalistinen yhtymä rengas Tämä

joukko aina hioo aseitaan ei hetkeä-

kään se lepää asemillaan Ei siinä

kylliksi että kapitalismi on kansain-

välinen vaan sen lisäksi on se hake-

nut ja saanut apulaisen työväenluo-

kan luopioista työväen valtaa pel-

käävistä sosiaalidemokraateista Nii-

niä viimemainitut kompromissipolitii-kallaa-

ja ministerisosia-lismillaa- n tu-

kevat pönkittävät tätä kapitalistista
järjestelmää He itse sanovat kulke-

vansa sosialistiseen yhteiskuntaan
rauhallista edistyksen tietä sanovat

"kasvavansa sosialismiin" pikkuparan-nuste- n

kautta Mutta he

huolima-t- a

ovat teoillaan osoittaneet että mi-

tään eivät he enemmän kauhistu kun

työväen todellista valtaa Onko sil-

loin kumma jos suuret joukot kaik-

kialla mailmassa ovat kääntäneet sel-

känsä näille sosialistipettureille
'Naiset! Me emme saa itsemme

eikä lastemme tähden tukea tätä ka-

pitalistista järjestelmää millään ta-

valla! Me ja myöskin meidän lap-

semme saavat niittää sen mitä juuri
nyt parhaillaan kylvämme Siksi juu-

ri siksi lyömme veljenkäden todelli-

sille luokkataisteiijoille niille joukoil-

le jotka taistelevat työväen vallan

puolesta! Meidän paikkamme olkoon

aina siellä missä taistelu vinhemmin

käy puhtaasti sosialistisen lipun juu-

rella meidän seisoa pitää Työväen

valta on päämäärämme Taisteluun
toimintaan! Ei suuta soittamaan ei

riitelemään eikä kukkona tunkiolla

hääräämään vaan työhön kapitalisti-
sen järjestelmän murskaamiseksi ja
sosialistisen rakennuksen pystyyn ko-

hottamiseksi
Sanotaan että naiset voivat kärsiä

paljon voivat uhrata paljon Miksi

emme sitten voi yhtä paljon toimia!

Uskovaisia ja suunpieksäjiä emme

tarvitse sosialistisessa liikkeessä

vaan toimintaintoisia rehellisiä

Itserakkaita narreja emme myös-

kään kaipaa riveissämme vaan to-

dellisella vallankumoushengellä ja

uskollisuudella varustettuja tovereita

joiden ainoana aatteena on joka tilai-

suudessa luokkaetu ja sitten vasta

muut pyyteet

Kun meihin yrittää hiipiä
ja muut kapitalistisen

järjestelmän synnyttämät ajatelmat

ja niiden mukaiset teot niin kiiruh-

takaamme karkoittamaan ne "Jos

pirulle antaa pikku sormen niin se

vie pian koko käden" Niin käy
Voi huomaamatta vieriä sille

tielle joka vie väärään Kun sillä

tiellä on askeleen astunut niin seu-

raa sitä pian toinenkin askel
Tämän vuoksi tehkäämme itsellem-

me selväksi mitä merkitsevät eri

suuntavirtaukset ja sen mukaan har-

kitkaamme mihin joukkoon pitää
kuulua Naiset ovat kyllä taipuvai-

sia 'pian väsymään suuntaväittelyihiu
tuomitsemaan ne joutaviksi ilman
sen enempää ajattelematta Ei tah-

dota viitsiä S5'ventyä tutkimaan min- -

Missä on pelastus?

Kapitalistiluokan johtama riistopo-

litiikka on pakottanut työväen eri

kerrokset ja myöskin osan alempaa
virka miesl nokkaa asettamaan kysy-

myksen ratkaistavakseen: mitä tulee

tässä tilanteessa tehdä? Joko ori

aika ottaa ratkaiseva askel vai tyy-

tyäkö edelleen sivustakatsojaksi ja
kärsiä välinpitämättömänä luokka-

yhteiskunnan nurinkurjsuudesta

Kuitenkin osottavat nykypäiväiset

tapahtumat että suurelle osalle työ-

väestöä ja myöskin talonpojille on

selvinnyt tämä kysymys se on jo

heillä ratkaistuna Jopa on havait-

tavissa pikkuvirkamiesjoukoissa va-

paudenkaipuuta Italiassa virkamies-

lakko oli yksi sellainen näyte Irlan-

nissa n s sinfeiner-lilk- e on talon-

poikain vapaudenkaipuun ilmauksia

Ja kaikkialla palkkatyöväestön eri

kerrokset kapinoivat hiljemmin tahi

äänekkäämmin tätä järejstelmää vas-

taan
Jokaisen järjellisen ja avoinkatsei-se-

työväenluokan jäsenen nyt jo

täytyy myöntää että kapitalistisen

järjestelmän tukeminen vie ennen-

pitkää Ihmiskunnan alimpaan perika-

toon Mihin se johtaa? Se johtaa
uuteen ja vielä kauheampaan

vielä hirveämpään mel-

lakkaan kuin meillä juuri äskettäin

oli jonka seurauksia olemme saa-

neet kärsiä Imperialistinen politiik-

ka johtaa meidät verileikkiin jota

parhainkaan mielikuvitus ei voi luo-

da selviöksi Vlelähän elävästi muis-

tamme äskettäin loppuneen mailman-palo-

kauheuden kymmenmiljoonai-se- n

kaatuneiden joukon saman mää

rän Riivotulta raajarikkoja ja mi-j-

Iestä eivät poistu palavat kaupungit

ja hävitetyt kodit

Tälliinkö jälleen pyrkisimme? Tä-

täkö varten edelleen pönkitämme ka-

pitalistista järjestelmää? Muuta cl

voi tämän järjestelmän tukemisesta

odottaa
Missä sitten on pelastus?
Pelastajana voi olla ainoastaan ko-

ko mailina työväen yhteenlilttynyt
voima ainoana aseman selvittäjänä
on mailman vallankumous Ihmis-

kunnan edun ja tulevaisuuden nimes-

sä olemme pakotetut toimimaan val-

lankumouksen edistämiseksi yhteis-

kunnallisen muutoksen jouduttami-

seksi Kukaan rehellinen työväen-

luokan jäsen el halua taistella val


